معرفت، محمد هادی، تفسیر و مفسران، چاپ پنجم، قم، موسسه فرهنگی انتشاراتی التمهید، ۱۳۸۸ ه.ش.
۱۶. \_\_\_\_\_، علوم قرآنی، چاپ اول، قم، موسسه فرهنگی انتشاراتی التمهید، ۱۳۷۸ ه.ش.
۱۷. مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر نمونه، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۷۴ ه.ش.
۱۸. موسوی خوئی، ابوالقاسم، البیان فی تفسیر القرآن، چاپ دوم، بیروت لبنان، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات ۱۳۹۴ ه.ق، ۱۹۷۴ م.
۱۹. موسوی خوئی، ابوالقاسم، محجم رجال الحدیث، چاپ سوم، بیروت لبنان، منشورات مدینة العلم، ۱۴۰۳ ه.ق، ۱۹۸۳ م.